
Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7084

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

2022/1514 Lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que conforman la bolsa
de empleo, por orden de puntuación, para el puesto de trabajo con código
número 76 denominado Peón de Albañilería del Excmo. Ayuntamiento de
Úbeda. 

Anuncio

Por Decreto de la Alcaldía número 1000/2022 inscrito en el Libro de Decretos en fecha
08/04/2022 se resuelve, entre otros, aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes
seleccionados/as, por orden de puntuación, que conforman la bolsa de empleo para el
puesto de trabajo con código número 76 denominado Peón de Albañilería del Excmo.
Ayuntamiento de Úbeda, conforme a las Bases Reguladoras del procedimiento publicadas
en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén número 176, de fecha 11 de septiembre de
2020.
 
Por la presente y en virtud de las competencias atribuidas al Alcalde en la Ley 7/1985, de 2
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, se hace público el siguiente:
 

HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes seleccionados/as que se detallan en
el Anexo I de la presente resolución, que conforman la bolsa de empleo, por orden de
puntuación, para el puesto de trabajo con código número 76 denominado Peón de
Albañilería.
 
Segundo.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
en el tablón de anuncios municipal y en la Sede Electrónica del Excmo. Ayuntamiento de
Úbeda (https://sede.ubeda.es), así como a efectos solo informativos en el Portal de
Transparencia.
 
Tercero.- Conforme a lo estipulado en la Base Primera en su apartado 4; la presente Bolsa
de Trabajo dejará sin efecto cualquier bolsa de empleo que a la fecha de publicación de la
presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de Provincia de Jaén, esté vigente para la
categoría profesional de Peón de Albañilería, en el ámbito de aplicación del Convenio
Colectivo para el personal laboral de esta Administración.
 
ANEXO I – BOLSA DE TRABAJO PARA PERSONAL LABORAL NO PERMANENTE EN EL PUESTO DE PEÓN
DE ALBAÑILERÍA.

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***6054** JURADO RUIZ, JUANA APTO 15,14
***6832** JIMENEZ HURTADO, SEBASTIAN APTO 12,71
***9573** BLANCO DEL VALLE, JOSE MARIA APTO 11,73

https://sede.ubeda.es/


Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7085

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***1296** MARTINEZ RUIZ, DAVID APTO 11,50
***2907** LOPEZ GARCIA, PABLO APTO 11,02
***9636** POISON GARCIA, ANTONIO ANGEL APTO 10,85
***1577** MOTA PEREZ, JUANA APTO 10,55
***7294** MOYA CANO, PEDRO APTO 10,00
***9648** MUÑOZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL APTO 10,00
***3136** ARAGON SUAREZ, FRANCISCA APTO 9,96
***1606** POISON GARCIA, BALDOMERO APTO 9,51
***1133** FANEGAS BARROSO, ANGEL MARIA APTO 9,50
***0939** CAMACHO MORENO, SEBASTIAN APTO 9,26
***9914** EXPOSITO COBO, DAVID APTO 9,25
***5804** POISON DEL VALLE, GREGORIO APTO 9,05
***0108** GUILLEN POZA, JESUS MANUEL APTO 9,03
***9634** MORENO QUESADA, JOSE MANUEL APTO 9,00
***1641** DE LA BLANCA RASON, JOSE ANTONIO APTO 8,60
***7828** SEVILLA DIAZ, JOSE ANTONIO APTO 8,40
***8251** QUESADA CUEVAS, FELIX APTO 7,50
***8248** MARTINEZ DE LA CRUZ, MIGUEL APTO 7,50
***3352** MEGINA CORONADO, JUAN CARLOS APTO 7,34
***9936** MILLAN EXPOSITO, JOSE APTO 7,26
***9965** PEREZ COBO, JUSTO APTO 7,20
***8366** ARIAS ROJAS, JOSE LUIS APTO 7,10
***1447** CANO FERNANDEZ, MANUEL APTO 7,06
***9946** REYES QUESADA, JOSE PEDRO APTO 7,00
***9510** JURADO LATORRE, BLAS JESUS APTO 6,85
***9606** CAMACHO MORENO, JOSE APTO 6,82
***0934** RUIZ TALAVERA, ANTONIO APTO 6,55
***3265** ROMERO CORTES, JOSE APTO 6,25
***5430** CASTRO ROMERO, LUISA APTO 6,12
***6064** ORTIZ MARTINEZ, JOSE LUIS APTO 6,06
***0455** FLORES LOPEZ, MATIAS APTO 6,00
***9555** POP, NICOLAE APTO 6,00
***7056** SEVILLA SANTIAGO, JOSE APTO 5,65
***9179** PLAZA ROBLEDILLO, PEDRO APTO 5,65
***1826** FERNANDEZ CAMACHO, ANGELA APTO 5,60
***8803** LATORRE LINDES, FRANCISCO APTO 5,60
***3413** ROMERO CORTES, JOSE APTO 5,50
***0435** ROMERO MORENO, RAMON APTO 5,50
***3009** ALMAZAN MOLINA, MIGUEL APTO 5,50
***1433** FERNANDEZ MORENO, FRANCISCA APTO 5,50
***9888** FERNANDEZ ROMERO, FRANCISCO APTO 5,50
***0979** MUÑOZ FERNANDEZ, PEDRO ALFONSO APTO 5,50
***0420** FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO APTO 5,30
***3105** ROMERO MORENO, ANTONIO APTO 5,25
***3356** EXPOSITO RAEZ, DOMINGO APTO 5,25
***9707** RAEZ FERNANDEZ, SEVERINA APTO 5,00
***1799** DE LA CRUZ MARTINEZ, FRANCISCO JESUS APTO 5,00
***6646** EXPOSITO NAVARRETE, MATEO APTO 5,00
***3761** FERNANDEZ CORTES, SAMUEL APTO 5,00
***1565** FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA LUISA APTO 5,00



Número 81  Viernes, 29 de abril de 2022 Pág. 7086

NIF Apellidos y Nombre Prueba de aptitud Calificación total
***0361** MOLINA MARTINEZ, PEDRO APTO 5,00
***1253** MORA CARMONA, JESUS JAVIER APTO 5,00
***0721** PEREZ COBO, FRANCISCO JOSE APTO 5,00

Lo que se hace público para general conocimiento.

Úbeda, 8 de abril de 2022.- La Alcaldesa, ANTONIA OLIVARES MARTÍNEZ.


		2022-04-29T00:00:35+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




